

ÅKROGEN ApS

CVR-nr.: 33356846

Skovløkkevej 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Connie Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ÅKROGEN ApS Skovløkkevej 3 5792 Årslev
	CVR-nr: 33356846 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er køb og salg af fast ejendom, opførelse, salg af og udlejning af boliger samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er målt ud fra et afkastkrav på 5,75%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommen. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen, som fremgår af note 2 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommen vurderes i forhold til markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 554. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 16.266 og en egenkapital på tkr. 5.130.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		831.115	864.822
Resultat af ordinær primær drift		831.115	864.822
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.864	167.084
Øvrige finansielle omkostninger		-125.671	-118.377
Ordinært resultat før skat		711.308	913.529
Skat af årets resultat		-157.740	-201.709
Årets resultat		553.568	711.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		553.568	711.820
I alt		553.568	711.820

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		14.847.159	14.841.295
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.847.159	14.841.295
Anlægsaktiver i alt		14.847.159	14.841.295
Likvide beholdninger		1.418.798	710.590
Omsætningsaktiver i alt		1.418.798	710.590
AKTIVER I ALT		16.265.957	15.551.885

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.049.536	4.495.968
Egenkapital i alt		5.129.536	4.575.968
Hensættelse til udskudt skat		327.562	326.271
Hensatte forpligtelser i alt		327.562	326.271
Gæld til realkreditinstitutter		9.905.256	9.993.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.905.256	9.993.086
Gæld til realkreditinstitutter		88.377	87.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.332	16.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		339.266	90.562
Skyldig selskabsskat		156.449	164.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.395	1.395
Deposita		301.784	295.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.603	656.560
Gældsforpligtelser i alt		10.808.859	10.649.646
PASSIVER I ALT		16.265.957	15.551.885

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme kr.
Kostpris primo	13.358.243
Kostpris ultimo	13.358.243
Regulering til dagsværdi primo	1.483.052
Årets regulering	5.864
Regulering til dagsværdi ultimo	1.488.916
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.847.159

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Ferritslev. Investeringsejendommen er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommen består af 900 m², der er fordelt på 10 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdivurderingen pr. 31 december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5,75%.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Regulering kr.
6,25	13.684.836	14.847.159	-1.162.323
6,00	14.241.783	14.847.159	-605.376
5,75	14.847.159	14.847.159	0
5,50	15.507.571	14.847.159	660.412
5,25	16.230.878	14.847.159	1.383.719

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PCJ4K Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.055 tkr. Er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.847 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1